
Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
ERE 7500

GP SIMONNE WATTEAU U8 A U15

07-07-2018 Minimes 7-8 ans

4.000 km (1 tour +1 tour de 2 ) Temps du 1er : 00:13:15 Moyenne horaire : 18.113

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 1 WINDELS NATHAN BEL20110311 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 00:13:15

2 2 DE WOLF ARNE BEL20100304 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 00:13:15

3 3 DESMARETS ROBIN BEL20101020 ROYAL VELO SPORT BURY 00:13:40

4 4 PAUPORTE KEURTH BEL20100107 ROYAL VELO SPORT BURY 00:15:00

DNF 5 VANDER BRACHT VIC BEL20110503 VANDER VUST DNF

5 partants 0 non partant(s)

4 coureurs classés 1 abandon(s) 0 hors course
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Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
ERE 7500

GP SIMONNE WATTEAU U8 A U15

07-07-2018 Minimes 9 ans

6.000 km (1 tour +2 tours de 2) Temps du 1er : 00:12:50 Moyenne horaire : 28.052

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 18 VANHUFFEL MORENO BEL20091014 VANDERVURST CT 00:12:50

2 16 BRACKENIER LUCA FRA20090302 VELO SPORT BURY 00:13:25

3 17 LADRIERE  NOLAN BEL20090416 RVSP BURRY 00:13:25

3 partants 0 non partant(s)

3 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course
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Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
ERE 7500

GP SIMONNE WATTEAU U8 A U15

07-07-2018 Minimes 10 ans

10.000 km (1 tour + 4 tours de ) Temps du 1er : 00:20:45 Moyenne horaire : 28.916

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 38 BOGAERT MATTHIAS BEL20080619 VANDERVURSTCYCLING TEAM 00:20:45

2 36 CARDINAL FLORENT BEL20080701 RV BURY PERUWELZ 00:20:57

3 37 FLAMEZ DANTE BEL20080705 JARFACE DEVELOPEMENT TEAM 00:21:00

4 41 DE VALK SUNE BEL20080601 INDIVIDUEL 00:21:17

5 40 VANDER BRACHT SJOERD BEL20080809 VANDERVURST CYCLING TEAM 00:21:28

6 39 WARRANT THIBAUT BEL20080612 CRABBE TOITURES CC CHEVIGNY 00:21:56

7 42 FRANCOIS HUGO BEL20080805 COMITE REGIONAL HAINAUT a 1 tour

7 partants 0 non partant(s)

7 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course
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Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
ERE 7500

GP SIMONNE WATTEAU U8 A U15

07-07-2018 Minimes 11 ans

14.000 km (1 tour + 6 tours de ) Temps du 1er : 00:27:20 Moyenne horaire : 30.732

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 1 VAN DER VURST KOBE BEL20070815 VANDERVUST CYCLING TEAM 00:27:20

2 5 DELCOMMUNE JULES BEL20070315 VERANDA WILLEMS CRABBE TOITURE 00:27:20

3 2 VIVIER MATTHIAS BEL20071120 ROYAL PERUWELZ BURY 00:27:35

4 12 DE GENDT LEANDER BEL20070904 JARFACE DEVELOPMENT TEAM 00:28:00

5 9 THOMAS LUCIEN BEL20070213 SPRINT 2000 CHARLEROI 00:28:00

6 8 PEETERS THOR BEL20070815 KC NOORDZEEMEEUW 00:28:23

7 11 DE BUYSSER AUKE (F) BEL20070201 INDIVIDUEEL 00:28:38

8 6 EE CKHOUT MAARTEN BEL20070326 VANDERVURST CYCLING TEAM A 1 TOUR

9 10 CARDINAL NATHAN BEL20070521 COMITE REGIONAL HAINAUT A 1 TOUR

10 4 TOUSSAIN SYLVAIN BEL20071213 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE A 1 TOUR

11 7 DECNEUT ACHILES BEL20070128 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ-BURY A 1 TOUR

12 3 VANASSCHE ARTHUR BEL20071104 ROYAL VELO SPORT BURY A 1 TOUR

12 partants 0 non partant(s)

12 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course
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Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
ERE 7500

GP SIMONNE WATTEAU U8 A U15

07-07-2018 Aspirants 12 ans

20.000 km (10 tours de 2 km) Temps du 1er : 00:39:01 Moyenne horaire : 30.756

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 2 DELESTRAIT TOMMY BEL20060202 VELO CLUB OEUDEGHIEN 00:39:01

2 8 VANHUFFEL MATTEO BEL20060827 VANDERVUST  CYCLING  TEAM 00:39:20

3 10 DESPRIESTRE TIMOTHE FRA20061009 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 00:39:28

4 5 DEWEERD CELIAN BEL20061007 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ-BURY 00:39:28

5 7 MERCIER LOUIS BEL20060206 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ-BURY 00:41:25

6 9 WARRANT ROBIN BEL20060220 CRABBE TOITURES CC CHEVIGNYR a 1 tour

7 1 VAN DE PERRE HARRY BEL20060724 SPRINT 2000 CHARLEROI a 1 tour

8 4 VAN WETTERE NANOI (F) BEL20060829 CT SOENENS BOOOM a 1 tour

9 6 VAN DER TAELEN KIANA (F) BEL20060731 JONGE RAKKERS VOLLEZELE a 1 tour

10 3 PAUPORTE DYLAN BEL20061219 ROYAL VELO SPORT BURY a 3 tours

DNF 11 SANTRAINE LEONIE (F) BEL20060811 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS DNF

11 partants 0 non partant(s)

10 coureurs classés 1 abandon(s) 0 hors course
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Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
ERE 7500

GP SIMONNE WATTEAU U8 A U15

07-07-2018 Aspirants 13 ans

24.000 km (12 tours de 2 km) Temps du 1er : 00:39:12 Moyenne horaire : 36.735

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 6 DELHAYE CORENTIN BEL20050726 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ BURY 00:39:12

2 2 DRIESEN NIELS BEL20050825 KZLWC HEYLEN 00:39:51

3 8 BOGAERT MICHIEL BEL20050923 VANDERVURST CYCLING TEAM 00:39:51

4 1 WINDELS LUCAS BEL20050330 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS a 1 tour

5 4 POUILLARD RAPHAEL FRA20050203 CC ARMENTIEROIS a 1tour 

6 3 SANTRAINE WILLY BEL20050601 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS a 1 tour

7 5 DETOURNAY ANTOINE BEL20050705 ROYAL VELO SPORT PERULWEZ BURY a 2 tours

8 7 FAGNARD LUCAS BEL20051215 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ BURY a 2 tours

9 9 ELOIN BASTIEN BEL20050414 CYELO a 2 tours

9 partants 0 non partant(s)

9 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course
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Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
ERE 7500

GP SIMONNE WATTEAU U8 A U15

07-07-2018 Aspirants 14 ans

34.000 km (17 tours de 2 km) Temps du 1er : 00:58:37 Moyenne horaire : 34.802

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 49 VERHAGEN XANDER BEL20040105 AGROS BALEN BC 00:58:37

2 31 LUYSSEN JORAN BEL20040304 TEAM MAHIEU  KONA VANDERMEEREN 00:58:37

3 37 DE VALCK ASGER BEL20041209 KTC CYCLING TEAM 00:58:59

4 48 VERSTICHELE NOAH BEL20040518 ZANNATA 00:59:37

5 38 DEWEERD UGO BEL20040517 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ-BURY 00:59:37

6 33 WILLEMYNS VALENTINO BEL20041109 MEUBELEN GAVERZICHT GLASCENTRA a 1 tour

7 39 NUYTTENS THIBAUD BEL20040209 MEUBELEN GAVERZICHT GLASCENTRA a 1 tour

8 32 VANDAMME MILAN BEL20040902 ZANNATA GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZI a 1 tour

9 50 DAHMEN SIMON BEL20040723 LOTTO VC ARDENNES a 1 tour

10 47 JACQUES HENRI BEL20040206 CYCLING TEAM WALLAYS a 1 tour

11 51 NICAISE LUCA BEL20040909 SPRINT 2000 CHARLEROI a 1 tour

12 46 CARDINAEL MATTEO BEL20041010 ENTENTE CYCLISTE WALLONIE a 1 tour

13 43 DELCOMMUNE JULINE (F) BEL20040330 VERANDA WILLEMS CRABBE TOITURE a 1 tour

14 41 BAUDUIN ROMAIN BEL20040528 SPRINT 2000 CHARLEROI a 1 tour

15 35 BEAUJEAN LUCAS BEL20041112 SPRINT 2000 CHARLEROI a 2tours

16 44 BOELEN VICTOR BEL20040304 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ BURY a 2tours

17 40 DEMEURE LEO BEL20040924 SPRINT 2000 CHARLEROI a3 tours

18 34 CHAPELLE ELEANORE (F) BEL20040220 SPRINT 2000 CHARLEROI a 4 tours

19 36 MOLLET MARVINE BEL20041014 SPRINT 2000 CHARLEROI a 5 tours

19 partants 0 non partant(s)

19 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course
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Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
ERE

GP SIMONNE WATTEAU  CLM U13 - U14 - U15

07-07-2018 Aspirants 12 ans

2.000 km (1 tour de 2 km) Temps du 1er : 00:03:15 Moyenne horaire : 36.923

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 2 DELESTRAIT TOMMY BEL20060202 VELO CLUB OEUDEGHIEN 00:03:15

2 5 DEWEERD CELIAN BEL20061007 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ-BURY 00:03:22

3 8 VANHUFFEL MATTEO BEL20060827 VANDERVUST  CYCLING  TEAM 00:03:24

4 1 VAN DE PERRE HARRY BEL20060724 SPRINT 2000 CHARLEROI 00:03:26

5 7 MERCIER LOUIS BEL20060206 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ-BURY 00:03:34

6 10 DEPRIESTRE TIMOTHE FRC20061009 CC ARMENTIEROIS 00:03:36

7 9 WARRANT ROBIN BEL20060220 CRABBE TOITURES CC CHEVIGNYR 00:03:40

8 4 VAN WETTERE NANOI (F) BEL20060829 CT SOENENS BOOOM 00:03:52

9 6 VAN DER TAELEN KIANA (F) BEL20060731 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 00:04:00

10 11 SANTRAINE LEONIE (F) BEL20060811 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 00:04:05

11 3 PAUPORTE DYLAN BEL20061219 ROYAL VELO SPORT BURY 00:04:23

11 partants 0 non partant(s)

11 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course
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Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
ERE

GP SIMONNE WATTEAU  CLM U13 - U14 - U15

07-07-2018 Aspirants 13 ans

2.000 km (1 tour de 2 km) Temps du 1er : 00:02:59 Moyenne horaire : 40.223

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 6 DELHAYE CORENTIN BEL20050726 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ BURY 00:02:59

2 8 BOGAERT MICHIEL BEL20050923 VANDERVURST CYCLING TEAM 00:03:15

3 3 SANTRAINE WILLY BEL20050601 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 00:03:20

4 2 DRIESEN NIELS BEL20050825 KZLWC HEYLEN 00:03:20

5 1 WINDELS LUCAS BEL20050330 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 00:03:25

6 4 POUILLARD RAPHAEL FRA20050203 CC ARMENTIEROIS 00:03:27

7 5 DETOURNAY ANTOINE BEL20050705 ROYAL VELO SPORT PERULWEZ BURY 00:03:39

8 7 FAGNARD LUCAS BEL20051215 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ BURY 00:04:47

8 partants 0 non partant(s)

8 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course
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Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
ERE

GP SIMONNE WATTEAU  CLM U13 - U14 - U15

07-07-2018 Aspirants 14 ans

2.000 km (1 tour de 2 km) Temps du 1er : 00:02:56 Moyenne horaire : 40.909

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 49 VERHAGEN XANDER BEL20040105 AGROS BALEN BC 00:02:56

2 31 LUYSSEN JORAN BEL20040304 TEAM MAHIEU  KONA VANDERMEEREN 00:02:56

3 38 DEWEERD UGO BEL20040517 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ-BURY 00:03:02

4 32 VANDAMME MILAN BEL20040902 ZANNATA GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZI 00:03:06

5 48 VERSTICHELE NOAH BEL20040518 ZANNATA 00:03:06

6 37 DE VALCK ASGER BEL20041209 KTC CYCLING TEAM 00:03:08

7 47 JACQUES HENRI BEL20040206 CYCLING TEAM WALLAYS 00:03:13

8 33 WILLEMYNS VALENTINO BEL20041109 MEUBELEN GAVERZICHT GLASCENTRA 00:03:16

9 39 NUYTTENS THIBAUD BEL20040209 MEUBELEN GAVERZICHT GLASCENTRA 00:03:16

10 41 BAUDUIN ROMAIN BEL20040528 SPRINT 2000 CHARLEROI 00:03:18

11 50 DAHMEN SIMON BEL20040723 LOTTO VC ARDENNES 00:03:18

12 43 DELCOMMUNE JULINE (F) BEL20040330 VERANDA WILLEMS CRABBE TOITURE 00:03:24

13 35 BEAUJEAN LUCAS BEL20041112 SPRINT 2000 CHARLEROI 00:03:25

14 46 CARDINAEL MATTEO BEL20041010 ENTENTE CYCLISTE WALLONIE 00:03:26

15 51 NICAISE LUCA BEL20040909 SPRINT 2000 CHARLEROI 00:03:31

16 44 BOELEN VICTOR BEL20040304 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ BURY 00:03:32

17 40 DEMEURE LEO BEL20040924 SPRINT 2000 CHARLEROI 00:03:47

18 34 CHAPELLE ELEANORE (F) BEL20040220 SPRINT 2000 CHARLEROI 00:03:49

19 36 MOLLET MARVINE BEL20041014 SPRINT 2000 CHARLEROI 00:04:42

19 partants 0 non partant(s)

19 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course
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